[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ
ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  00.10.2021 № 00
п. Боровёнка
Об утверждении перечня муниципального имущества Боровёнковского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В  целях реализации пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-Ф «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Боровёнковского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утверждённого постановлением Администрации Боровёнковского сельского поселения от 27.06.2016 № 92 (в редакции постановлений Администрации Боровёнковского сельского поселения от 10.07.2018 № 57, от 30.12.2020) , Администрация Боровёнковского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Боровёнковского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Считать утратившим силу постановление Администрации Боровёнковского сельского поселения от 19.08.2019 № 95  «Об утверждении перечня муниципального имущества Боровёнковского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Боровёнковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
Глава
сельского поселения Н.Г.Пискарева
Утвержден

постановлением

Администрации Боровёнковского

сельского поселения

от 00.10.2021 № 00

Перечень муниципального  имущества Боровёнковского сельского поселения в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
	Наименование имущества
 и его характеристики
	Основание внесения записи
	Примечание

	1
	Здание
Новгородская область, Окуловский район, д. Козловка ул. Новопокровская  д. 4
Площадь 169,5 кв.м.
Кадастровый номер 53:12:0931001:282
	Реестр муниципального имущества Боровёнковского сельского поселения

	2
	Здание
Новгородская область, Окуловский район, п. Боровёнка ул. 1 Мая д. 110а
Площадь 50,6 кв.м.
Кадастровый номер 53:12:0536056:146
	Реестр муниципального имущества Боровёнковского сельского поселения

	3
	Помещение № 9
Новгородская область, Окуловский район, п. Боровёнка ул. Кооперативная д. 5
Площадь 51,1 кв.м.
Кадастровый номер здания, в котором расположено помещение 53:12:0453001:724
	Реестр муниципального имущества Боровёнковского сельского поселения

	4
	Здание
Новгородская область, Окуловский район, ж/д ст. Торбино ул. Луначарского д. 42
Площадь 207,6 кв.м.
Кадастровый номер 53:12:1403016:70
	Реестр муниципального имущества Боровёнковского сельского поселения

	5
	Здание
Новгородская область, Окуловский район, Боровёнковское сельское поселением, д. Каёво, д. 18
Площадь 54,7 кв.м.
Кадастровый номер 53:12:0919001:458
	Реестр муниципального имущества Боровёнковского сельского поселения

Проект перечня согласован:
Бухгалтерия Администрации_______________________________